KpanHioueHko Bnagumup NeHHaabeBu4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

14152
07/231

14153
07/231

14155
07/231

14157
07/231

14160
07/231

14167
07/231

14174
07/231

14180
07/231

14188
07/231

14189
07/231

14190
07/231

14197
07/231

14198
07/231

14200
07/231

14203
08/231

14210
07/231

14211
08/231

14214
08/231

14222
07/231

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
[,0roBOp Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

DaTta
cocCcTaBJZIeHUsA
oTyeTa

05.07.2023

05.07.2023

19.07.2023

12.07.2023

05.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

07.08.2023

26.07.2023

27.07.2023

14.08.2023

26.07.2023

09.08.2023

01.08.2023

05.07.2023

CBepeHusa
KpalHioyeHko Bnagnmup eHHaabeBunY
001973

18.12.2007

OOGBLEeKT OLLeHKH

KeapTupa

KBapTupa

HOonsa B ycTaBHOM Kanutane

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

49 06beKTOB HEABUXUMOr0 UMYLLIECTBA

6 06BEKTOB HELBUXXIMMOIO MMYyLLEeCTBa

4 ob6beKkTa HeABUXXMMOI0O UMyLLEeCcTBa

KBapTupa

KBapTupa

LNons B yCTaBHOM KanuTtane B pa3mepe 50%
y p p

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

NMyLLIeCTBEHHbIN KOMMJIEKC B COCTaBe
HEeLBV>XUMOT0 U ABMXXUMOIO UMYLLECTBA

Oonsa B yCTaBHOM KanuTane

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



14226
07/231

14232
08/231

14234
08/231

14235
08/231

14241
08/231

14248
08/231

14249
08/231

14253
08/231

14254
08/231

14257
08/231

14258
08/231

14269
08/231

14273
08/231

14275
08/231

14278
08/23 2

14280
08/231

14281
08/23 1

14283
08/231

14300
08/231

14301
08/231

14334
08/23 1

14337
08/231

14357
09/231

14375
09/231

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

03.08.2023

08.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

18.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

01.09.2023

28.08.2023

06.09.2023

12.09.2023

KBapTupa

1 (ogHa) 06bIKHOBEHHAsA akuus

KBapTupa

KBapTupa

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

O6BbEKT HEeABUXMMOro MMyLLLIeCTBa -
TOProBO-CK/af4CKON KOMMJIEKC,
PacMoIoXKEHHbI Ha 3eMesIbHOM y4YacTKe

KBapTupa

Oonsa B yCcTaBHOM KanuTtane

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

HDonwn B ycTaBHOM KanuTtane

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



14385
09/231

14387
09/231

14400
09/231

14401
09/231

14406
09/231

14407
09/231

14387
09/23 2

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

19.09.2023

24.08.2023

19.09.2023

19.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

01.09.2023

1 (OnHa) obbIKHOBEHHAsA UMEHHas
6e3pgokymeHTapHas akums ; 1 (OgHa)
NpuBUErMpoBaHHas MMeHHas
6e30KyMeHTapHas akums

Nlons B yCTaBHOM KanuTasie B pasmepe
100%

0191 B yCTaBHOM KanuTane pa3mepe 100%
y p p

[onsa B ycTaBHOM KanuTane B pa3mepe 49%

KBapTupa

KeapTupa

1 (ogHa) 06bIKHOBEHHAA UMEHHas
6e3pnokyMeHTapHas akums

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca



	Крайнюченко Владимир Геннадьевич

