

**Крайнюченко Владимир Геннадьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Крайнюченко Владимир Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001973			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
14152 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14153 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14155 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.07.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14157 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14160 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14167 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14174 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14180 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.07.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14188 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.07.2023	49 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14189 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.07.2023	6 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14190 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.07.2023	4 объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14197 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14198 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14200 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.07.2023	Доля в уставном капитале в размере 50%	Рыночная	Оценка бизнеса
14203 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14210 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14211 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14214 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.08.2023	Имущественный комплекс в составе недвижимого и движимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14222 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.07.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

14226 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14232 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.08.2023	1 (одна) обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14234 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14235 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14241 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14248 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14249 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14253 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14254 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14257 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14258 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14269 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14273 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14275 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14278 08/23 2	ООО «АйБи-Консалт»	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14280 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14281 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.08.2023	Объект недвижимого имущества - торгово-складской комплекс, расположенный на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
14283 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14300 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14301 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14334 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14337 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.08.2023	Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14357 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14375 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

14385 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2023	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция ; 1 (Одна) привилегированная именная бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14387 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.08.2023	Доля в уставном капитале в размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
14400 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2023	Доля в уставном капитале размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
14401 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2023	Доля в уставном капитале в размере 49%	Рыночная	Оценка бизнеса
14406 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14407 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14387 09/23 2	ООО «АйБи-Консалт»	01.09.2023	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса